eidem Angeriacensi monasterio ipse concessits ec

clesiam sancti Secundi martjris sitam in territorio

urbis Pauriniy cum omnibus pertinentiisj et appen

ditiis suis p hac tamen adiecta legey ut omni tem
pore ab die j noctuque imtssae matutinaey omnesque

horaeg pro statu loctj secundum quod potuerint ibi

solvantura pro anima ipnaetaxati episcopi Landul

phia eiusque parentum s aninuzbus etiam omnium

fdeliztm tam virorumj quumvdgwzctorumi lpsi ta

men abbati liceat de praetiiptdsxmbus ecclesiae sancti

Secundi in aedificandisir-tetzpisg vet ad- constrzænda

quaeque aedyiciayl sedietiam elfad concihnanda lu

minariata et in quocumqzæillbco ipsi ecclesiaeutile

esse videtur e quidquid jacere p sine omni

sua contradictioney vivet successerunt suorum lla

tamen j rationes ut omni tempore sit in potestate

Paurinensis episcopiy qui tunc eo tempore fzerit

emendata/ilii et corrigendivquidquid inhonestumlve

inorzllnicztum vvisum fuerit etc-- v zr-.. at

llancisancti Secundii eeolesiamg- de quawLandul

phus loquitur verbis 1 antea xrecitatis- - sitam terri
torio nrblsi fant-inito Mabillonius loc. citsj dicit

esse illam-w sancti-secundi de r-quazlmginta fii-lius

nimirumioppidig quod cli-m adASturiae dominis ripas

eratg uon- longe ab urbe- fhtneensis atque ex cuius

ruiuifs urbs i illa - crevit L- leamdemquez asserit postmo

dum a cuniberto rllaurinensivantistzite collatam fuisse

rfaurinczrsifjmonasteifiorj uti ego arbitror sanctorum

SolutlorisgniiAidventot-isag atque octavii verum-g etsi

ego noui iwgem extitisse olimn-zapuduiquadraginta

ecclesialiinflsancti Secundi martyrisp quae in veteribus

docunientisgmunc sancti vSecundi tamumy aliquando

autemilstmctorum secundi-y atque vlienigui diciturl

postea-sicaniam prioratnin abiitp atque modot san

failtegnoridicitmig ista-ttamenl-did- noni potest sita in

territorioi rlfaurinensisr iurbis. prout illa statuta-i rquam

Lzinthilphus imonaseerio Angeriacensig dtdite -. huius

enimiaugustae urbistwterritutiumbccrto numquam

usque ad - quadraginta pervehitrimiltii igitur fillai iesse

videtut-yquae tsidi-lhaiviaei lluminiswripas erauiatque

iavalia-iclimvtag anniv-ibdtgvdezquar-iafras dicam in

widone i rllaulviniatndi liepiscepotltniemcmta dlegitur a . et

il dieitur-videat noni procul aut iflaurinateu iwrbej super

flttmencPurz-aea lni dtinlfioznibusliztqtemp quas cuni

hei-tus sauetoruin- Solqtorisgf-Adventorisyl atquc ocuu-vii

monasterio fecityraut in ipbMmcllmiblilllSjlqllM con

cessiones eidem abbatidezjfaetzas rededsentgwnullihi

memor-ata legitur ecclqsia-tsaneti t Seeundir nmanyris

i illiodem Ariventei episcopor-intrat dam airtea moner

bamPf-Sigifz-idus v i presbyteris . a quondamn rgl-lgisiivv ialnnb

i odit f pi-esbyteros llsauctissiznae llli-iuimus instituit in

ecclesia sancti loannis llaptistaes quibus medietatem

liuriasci inllol qdiliitlitfzdnno autem sequendl-incidi

eisdem izaedieiazeizi idciinciiai iae gqiiggwiagqaae

vocatavest-ildrbazmajglu iilud autemuualhregxsehi sex

illi prælii/istifmiiliitlibiiii ldisiiiitf iidlliintflliiitiii

consecralum esse in honore sanctae firma-iutm vvel
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in honore sanctae crucis p seu in honore omnium a Landulplio praestitum asserit a ille de caburrensi

sanctorum .- quae equidem clausula in alio docu

mento pro iisdem presbyteris abvAdelaide comitissa

dato anno loao de uno sediminep quod rllaurini

erat. etiam legitun llemum anno xoSS medietatem

villae novae idem Sigili-idus iisdem presbyteris etiam

concessit chartas autem istas in appeudiee dabimus

una cum aliis. - ini

Anno demum mS-b indictione vy praesulatus vero

domini Landulphi xxvnj dum in civitate rllaurini

esset. caburrensem abbntiam fundavitz- quatenus

lita in illa legiturj ibidem omni- teznporei diei-no

ctuaue non de/icerent orationesg pro pacej et statu p

et reparatione totius episcopatusy pro imperatore .

et imper-attica pro animabusyet salute omniumf

deliunzj tam rvivorung lquamque et defunctorum i b

pro se p suorumque praedecessorunzy atque succes

sorum p seu et parentum suorum animabusa cui plura

dedit variis in locisp eidemque praefecit lohannem

monachum prudentia s et sanctitate xcelebertritnumr

quem in abbatem consecravitp ut ext eadem charta

habemus lix illa tamen nullo modo deducijpohestg

subiecisse ipsum eamdem abbatiampw sive monaste

rium clusias coenobioy prout scriptores quidam ex

nostris asseruerunt. quo mense datum fuerit insigne

hoc documentump non constat i atque in illo apo

grapho non legitur . certe tamen ante septembrem

mensemj nam illo annoy mense septembri indictio vi

incipiebat Praeter Landulphum coenobii illius fun

datoremy qui ipsi bis subsisripsita rsubscripti quoque

leguntur distinctis temporibus post Landulphum fato c

functum cunibertusj- qui nonnulla abbate Marino

postulante tunc coudessitz necnon altera sedzante

cunibertum subscriptus occurrit in eodem apogra

pho nr-Paurincnsisiepiscopus non autemi suo nominct

sed hoc modo tantum Sgo Lxl sanctae faurirzensis

ecclesiae ipraesul huic decreto rogatus manu propria

szibsciipbzi a v f i i i s y- -. -

iM-Atqudilox liactcn-usfdictis circa annum fundationis

abbatiaciricabuweusig manifeste deducitur erravisse

Plnigoxiium . Prancisnum Augustinum ab licclesia-p

tttqzile ullos -etiam ext-nostris scriptoribusi litkprimu

quicnam Pingonius rprioratum icabulrrensem induxitj

qui dil-veteribus docuinentis nullibiuoccurritg funi

forte ulibamusitcaburrense monasterium a Pingonio

priefates lvoicabulo adpellatum yex quo huiusmodi d

nunjenclatura illi progrediente-aevosneapso accessitjp

quem quidem prioratum a Landulpho perpetuo iure

Minengardo abbati clusinojdatuinwfuisse asseritl

ulrzilludtiquodv bellorum iniuria una cum templo de

solatumi-iacebatr promptior restauraretr citato hac

supdr re tabulhuioe imagine Anaoqcbristi nxlfrita

ipsehin dAugustar-pagg azricit edita ldgimcto Sezorze

eptlibopo PaurinensifsuccediteLandulp/zug qui etiam

obibdloruin iniua-iasi desolato-templog et prior-ata

caburrij istud perpetua iure confer-t liermengardo

abbati clusino a ut ad restaurationem commodiusp

promptiusque vvaceL Augustinum ab licclesia Pin

nonius in errorem lnduxiti verumz quod de prio
o

ratua atque templo caburrensi destructis. hic a

abbatia dixit. lit revera quod lauctbrhiste emditist

simus icertei prioratum illum caburrensem PingoniL

abbatiam caburrensem fuisse credideritp patet ex

illis evidenterrquae ipse scripsitp ubi de abbatibus

clusinis loquitur fzchrom cit- pagzogjj ubi asserit

anno Loio Landulphum episcopum illaurinensem i

llermengardo abbati clusino abbatiam caburrensem

subiecissez illaw-enim etiam repetit-initio capitis die

ciminoni suae chronologiae episcoporum etow im

quo .de abbatibus caburrensibus agit t pagti gtsijjg

nam praemissa inter alia -a Landulpho episcopo

rllaurinensi abbatiam illam fuisse erectam in honorem

deiparae virginis. eamdemque concessisse ipsum

monachis benedictinig constituto in abbatem loanne

monacho sanctitate insigni i subdita rverum cum ob

bellica incommodai quibus tota subalpina iregio diu

vexabatur factum esset 1 ut abbatiae aedes. passi/n

collaberentun ut tantae -rovinae praesto esset fun

dator episcopus eam flermengardo abbati Slusinoj

quo commodius restaurationi incumberet anno 1 oxo
in perpetuumicontulit titulum fibidjy quaeyaverbiai

si cum illisi quae antea ex Pingonio recitnbamu

conferanturp eadem ab eodem desumta videbantur-t

ldque etiam in alio operea quod ipse edidit-anno

1SSS j decem annis postquam suam episcopprum.

atque abbatum - Pedemontanae regionis jistoriam

cbronologicam publici iuris Lfeceratjl cui litulusco

rona lieale di..Savoia ec. ar. l . So tinm

editj hoc tantum discriminbf quod in l-cglrpno.

logia locis superius citatis absolutediqit annogipto

abbatiam .a. gluandullibol l-lepmengardpt i abbati

fuisse concessambi-bic asserit ab eodgmicirca annum

xoio fundatam.fuisse. eamdemque fclusiui abbatis

elientelae . atque r monacboruul lienedictiaorum cui

stodiae fuissd boncassnnzt p in rx i

v Lrgo exullis patet prioratumi csblllrlteusem Pinq

geniti unacum ipsius ecclesia p iuxtaiauctorem Peg

demonitanae..episcopomm. atque abbatum chrono

logiae. nihil aliud esset utinam-ecclesiam rzsalqtie

abbatiam lllaburrensemr quae a Landulphp i episcopo

anno ioio vfundatay eodem anno destructia bellorum

iniuriai anno etiam illo lvlermengardoclusino abbatig

ut prompte restauraretur in iperpetuum pauuatim

fuit verum Pingonioy qui samni- saepe lahiturgizsillb

upeneb nunc dimisscn tego mirari satismonj-valeog

quomodd Salileiensis episcopus vir zoertejdoclisaimusg

atque eruditissimus id sibi inr prologo nad cpbnrl

mnsium abbatum elenchum g-permadere fpotueritp

Plteniuy dato etiamLaudulphum illaluriueusem epi-j

scapum fuisse electum iulio mense1 anxii-iuxta ipsum

ab lSccl.11o.1o. qui credere poterit eumdembreyi

sexvmensium spatio abbatian-r caburrensctn una

cum ecclesia a fundamentis extruere g atque datam

potuisset illam vix ereetam bellorum iniuria altero

ex illis sex mensibus eversam esseg atque antequam

annus ille toro iuliuem vengeret abbati clusino

iam saepius nominato brevi-tempore restanrandam

a suo fundatore essekconcessaml ast venia claris

simo auctori concedenda estphipsd enim fuiidaitiouis
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caburrensis abbatiae cbarlam certe non viditli atque a civitatisg tertium demum ad abbatiam sancti Solu

illa quae de abbatia lsta-dicita prout ego non iin

probabiliter coniicioy a widonis rllaurinensis episcopir

immediati Landulphi successoris charta g quam ipse

edidig etsi inon integramg atque in quibusdam viæ

tiatam flocfcih ipagtaidszlfijldesumsit Sed cum

in illis. ea tantum ivecenseanttnrjquae abbatiae illius

fundator eidem contulity annus tamenq quo fundata

fuit. non legatur in boc Pingonium secutus est.

qui y ut antea dicebam cum eodema ex monumentis

cluslnisj quae forte solus ipse novit a scripsit a Lan

dulphoxprioratum- caburrensem una cum ecclesia

in perpetuum fuisse concessa lierinengardo abbati

clusino anno ioxoi ut illap eo quod destructaesi